
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

7 

27 

111 

81 

47 

31 

11 

13 

71 

16 

Nome 

Bla Bla Bla 

Spiezio Samuele 

Palombizio Vilio Maria 

Carratelli Crhistian 

Scimia Viola 

Giombini Flavio 

Mattei Francesco 

Pellegrino Alessandro 

Squillace Giuliano 

David Stefano 

Classe 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

6:56.269 

6:56.994 

6:57.978 

6:59.420 

7:00.857 

7:01.868 

7:05.024 

7:05.232 

7:09.509 

7:29.347 

Diff 

0.725 

1.709 

3.151 

4.588 

5.599 

8.755 

8.963 

13.240 

33.078 

Tempo Migliore 

50.861 

50.763 

50.719 

51.109 

50.970 

51.384 

51.551 

51.691 

51.681 

54.536 

Nel Giro 

8 

3 

6 

8 

7 

4 

5 

8 

7 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 71 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

0.725 

Velocità  Media 

72,645 

Miglior tempo sul giro 

50.719 

Velocità Migliore 

74,528 

Giro Migliore di 

111 - Palombizio Vilio Maria 
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QUEEN CUP RACE 2019 

60 S. BABY 

PREFINALE 

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:23:57 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

06/10/2019 11:10 


