

QUEEN CUP RACE 2019

60 S. BABY

PREFINALE

Ordinato in base ai giri

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

06/10/2019 11:10

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:23:57

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri F	empo Totale	Diff	mpo Migliore	Nel Giro Commente
1	7	Bla Bla Bla	60cc S.Baby	8	6:56.269		50.861	8
2	27	Spiezio Samuele	60cc S.Baby	8	6:56.994	0.725	50.763	3
3	111	Palombizio Vilio Maria	60cc S.Baby	8	6:57.978	1.709	50.719	6
4	81	Carratelli Crhistian	60cc S.Baby	8	6:59.420	3.151	51.109	8
5	47	Scimia Viola	60cc S.Baby	8	7:00.857	4.588	50.970	7
6	31	Giombini Flavio	60cc S.Baby	8	7:01.868	5.599	51.384	4
7	11	Mattei Francesco	60cc S.Baby	8	7:05.024	8.755	51.551	5
8	13	Pellegrino Alessandro	60cc S.Baby	8	7:05.232	8.963	51.691	8
9	71	Squillace Giuliano	60cc S.Baby	8	7:09.509	13.240	51.681	7
10	16	David Stefano	60cc S.Baby	8	7:29.347	33.078	54.536	4

Avvisi

AL N. 71 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo	sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.725	72,645	50.719	74.528	111 - Palombizio Vilio Maria

D.S.C. Michele Di Orazio Orbits



Stampato: 06/10/2019 11.41.30